
 

 

Delibera n. 16/2022 Presidenziale del 27.07.2022 

 

Oggetto: Annotazione elenco psicoterapeuti/e 

 

Il Presidente 

 

Premesso che per poter effettuare le prestazioni previste dal c.d. Bonus Psicologo Decreto del 

Ministero della Salute del 31 maggio 2022, "Contributo per sostenere le spese relative a sessioni di 

psicoterapia”) è necessaria l’annotazione preventiva presso l’Ordine territoriale competente della 

qualità di psicoterapeuta 

Viste le istanze di richiesta di annotazione all’esercizio della psicoterapia pervenute e regolarmente 

acquisite al protocollo dell’Ordine 

Ritenuto di dover procedere con urgenze alle annotazioni per l’esercizio della psicoterapia essendo 

requisito fondamentale per richiedere l’inserimento nell’elenco dei dottori che vogliono aderire al 

bonus psicologi (Decreto del Ministero della Salute del 31 maggio 2022, "Contributo per sostenere 

le spese relative a sessioni di psicoterapia”) 

Vista la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo"; 

Visto l’art. 3, comma 1, L. 56/89; 

DELIBERA 

1. di inserire l’annotazione all’esercizio della psicoterapia nell’Albo degli Psicologi della 

Regione Abruzzo i sotto elencati dottori/dottoresse: 

 

N. Iscr. COGNOME E NOME Luogo di nascita Prov. Data di nascita 

2396 A GARDELLI FABIO Pescara PE 22.10.1983 

2958 A CITRO GIADA Agropoli SA 17.06.1989 

2594 A CAPPERI CRISTINA Pescara PE 26.06.1984 

1117 A SARNO EMANUELA Pescara PE 21.03.1977 

 

Di Portare il presente atto presidenziale a Ratifica del Consiglio dell’Ordine nella prima seduta utile. 

Di Dichiarare il presente atto immediatamente efficace. 

      Il Presidente 

(Prof. Enrico Perilli) 


